ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  37/2021 - PE 62/202162/202122/06/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

62/202137/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO02/07/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PODER PUBLICO DO MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL/SC. COMPREENDENDO: ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, CORREÇÃO DAS PROVAS E ENTREGA DE RESULTADOS.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  37/2021 - PE 62/202162/202122/06/2021Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (219)

RHEMA CONCURSOS PUBLICOS LTDA     (1688)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAREALIZAÇÃO DE TESTE SELETIVO PARA PREENCHIMENTODE VAGAS DO PODER PUBLICO DO MUNICÍPIO DESANTIAGO DO SUL/SC. COMPREENDENDO: ORGANIZAÇÃO,ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, CORREÇÃO DAS PROVAS EENTREGA DE RESULTADOS, SENDO:PROVAS ESCRITAS, PROVAS DE TÍTULOS E/OU PROVASPRATICAS, CONTEMPLANDO OS SEGUINTES ITENS: "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DUAS MICROS ÁREAS).(PROVA OBJETIVA). "MOTORISTA, (PROVA OBJETIVA E PRÁTICA. "PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, (PROVA OBJETIVA EDE TÍTULOS). "PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO,(PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS). "PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA, (PROVAOBJETIVA E DE TÍTULOS). "OPERADOR DE MÁQUINA I- TRATOR DE PNEUS, (PROVAOBJETIVA E PRÁTICA). "SERVIÇOS GERAIS FEMININO, (PROVA OBJETIVA). "SERVIÇOS GERAIS MASCULINO, (PROVA OBJETIVA). "FARMACÊUTICO, (PROVA OBJETIVA). "OPERADOR II, (MOTO NIVELADORA) (PROVA OBJETIVA EPRÁTICA - Marca: MARCA PROPRIA

un 1,00  0,0000 4.000,00    4.000,00

Total do Fornecedor: 4.000,00Total Geral: 4.000,00